
  b 352 Baustellenfahrplan Arnstadt - Plaue - Crawinkel

RBA GmbH

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
1 7 3 5 80 9 81 11 82 13 83 15 84 17 85 19 21 86 25 27 29

Arnstadt Busbahnhof (2) ab 5.45 6.55 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.40 15.00 16.00 17.00
Arnstadt Alte Feldstraße  | 5.47 6.57 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.42 15.02 16.02 17.02
Arnstadt Bustreff (3)  | 5.49 7.00 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.45 15.05 16.05 17.05
Arnstadt Wollmarkt  | 5.51 7.02 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.47 15.07 16.07 17.07
Arnstadt Kreisel  | 5.51 7.02 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.47 15.07 16.07 17.07
Arnstadt Plauesche Straße  | 5.53 7.04 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.49 15.09 16.09 17.09
Siegelbach  | 5.55 7.06 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.51 15.11 16.11 17.11
Dosdorf  | 5.57 7.08 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.53 15.13 16.13 17.13
Plaue Ehrenburg  | 5.59 7.10 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.55 15.15 16.15 17.15
Plaue Postplatz  | 6.01 7.12 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 13.57 15.17 16.17 17.17
Plaue Schule  | | 7.14 7.15 | | | | | | 13.59 | | |
Plaue Ilmenauer Straße  | | 7.16 | 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.01 15.19 16.19 17.19
Liebenstein Ersatzhaltestelle  | | 7.19 | 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.06 15.22 16.22 17.22
Gräfenroda Bf. Ort  | 6.19 7.37 | 8.43 8.45 9.43 9.45 10.43 10.45 11.43 11.45 12.43 12.45 13.42 14.26 14.30 15.42 16.43 17.43
Gräfenroda Ambulanz  | | | 7.35 8.45 | 9.45 | 10.45 10.47 11.45 | 12.45 | | | | | 17.45
Gräfenroda Dörrberg  | | | 7.37 8.47 | 9.47 | 10.47 | 11.47 | 12.47 | | | | | 17.47
Gräfenroda Ambulanz  | | | 7.39 | | | | | | | | | 17.49
Gräfenroda Grundschule  | | 7.40 7.42 8.46 9.46 10.49 11.46 12.46 13.44 14.31 15.44 | |
Gräfenroda Regelschule  | 6.21 7.32 7.42 7.43 8.47 9.47 10.51 11.47 12.47 13.46 14.32 15.46 16.45 17.53
Frankenhain Haus Martha  | 6.23 7.34 7.43 8.50 9.50 10.53 11.50 12.50 13.48 14.35 15.48 16.47 17.55
Frankenhain  | 6.25 7.36 7.45 7.51 8.51 9.51 10.55 11.51 12.51 13.49 14.36 15.49 16.48 17.57
Crawinkel Quelle  | 6.30 7.56 8.56 9.56 11.00 11.56 12.56 13.54 14.41 15.54 16.53 18.02
Crawinkel A. d. Schwemme \/ 6.31 7.58 11.02 11.57 12.57 13.55 14.42 15.55 16.54 18.04
Crawinkel Schule an 6.33 8.00 11.59 12.59 13.57 14.44 15.57 16.56 18.06

 K  K  K  K  K  K  a  K
 S  S

RBA GmbH

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag Samstag, Sonn- u. Feiertag
31 33 35

Arnstadt Busbahnhof (2) ab 18.00 8.45 13.25
Arnstadt Alte Feldstraße  | 18.02 8.47 13.27
Arnstadt Bustreff (3)  | 18.05 8.49 13.29
Arnstadt Wollmarkt  | 18.07 8.51 13.31
Arnstadt Kreisel  | 18.07 8.51 13.31
Arnstadt Plauesche Straße  | 18.09 8.53 13.33
Siegelbach  | 18.11 8.55 13.35
Dosdorf  | 18.13 8.57 13.37
Plaue Ehrenburg  | 18.15 8.59 13.39
Plaue Postplatz  | 18.17 9.01 13.41
Plaue Schule  | | | |
Plaue Ilmenauer Straße  | 18.19 | |
Liebenstein Ersatzhaltestelle  | 18.22 | |
Gräfenroda Bf. Ort  | 18.43 9.19 13.59
Gräfenroda Ambulanz  | |
Gräfenroda Dörrberg  | |
Gräfenroda Ambulanz  | |
Gräfenroda Grundschule  | |
Gräfenroda Regelschule  | 18.45
Frankenhain Haus Martha  | 18.47
Frankenhain  | 18.48
Crawinkel Quelle  | 18.53
Crawinkel A. d. Schwemme \/ 18.54
Crawinkel Schule an 18.56

 b  b

K  Fahrt erfolgt mit Kleinbus          S  nur an Schultagen          
a  in Gräfenroda Bhf.-Ort besteht an Schultagen Anschluss nach Gehlberg (Linie 359)          
b  verkehrt über Frankenhain nach Gehlberg/Schmücke (Linie 359)
Heiligabend und Silvester Verkehr wie an Samstagen
Tarifinformation: Zwischen den Haltestellen Gräfenroda, Bahnhof und Crawinkel, Schule gilt das Rennsteig-Ticket (www.rennsteig-ticket.
de)

  b 352 Baustellenfahrplan Crawinkel - Plaue - Arnstadt

RBA GmbH

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
2 6 8 90 10 91 92 12 93 14 94 16 95 18 96 20 22 24 97 26 28

Fortsetzung

Crawinkel Schule ab 5.04 6.35 7.43 8.26 12.02 13.09 14.03 15.05 16.03
Crawinkel A. d. Schwemme  | 5.05 6.36 7.44 8.27 11.04 12.03 13.10 14.04 15.06 16.04
Crawinkel Quelle  | 5.06 6.37 7.45 8.28 8.57 9.57 11.05 12.04 13.11 14.05 15.07 16.05
Frankenhain  | 5.11 6.42 7.36 7.50 7.58 8.33 9.02 10.02 11.10 12.09 13.16 14.10 15.12 16.10
Frankenhain Haus Martha  | 5.12 6.43 7.38 7.59 8.34 9.03 10.03 11.11 12.10 13.17 14.11 15.13 16.11
Gräfenroda Regelschule  | 5.14 6.45 7.40 8.01 8.36 9.05 10.05 11.13 12.12 13.19 14.13 15.15 16.13
Gräfenroda Ambulanz  | | | | 8.03 8.38 | | | | | | | |
Gräfenroda Dörrberg  | | | | 8.05 8.40 | 9.05 | 10.05 | 11.13 | 12.15 | | | |
Gräfenroda Ambulanz  | | | | 8.07 8.42 | 9.07 | 10.07 11.15 11.15 | 12.17 | | | |
Gräfenroda Grundschule  | | | 7.42 | | | | | | | | 12.15 | | 13.20 13.34 | | 15.15 |
Gräfenroda Regelschule  | | | | | | | | | | | | | | | 13.21 13.36 | | 15.17 |
Gräfenroda Bf. Ort  | 5.17 6.48 7.44 8.09 8.44 9.08 9.09 10.08 10.09 11.17 11.18 12.17 12.19 13.22 13.24 13.38 14.15 15.18 15.21 16.15
Liebenstein Ersatzhaltestelle  | 5.36 7.07 8.30 9.30 10.30 11.37 12.40 13.43 | 14.33 15.42 16.33
Plaue Schloß  | 5.39 7.10 8.34 9.34 10.34 11.40 12.44 13.46 | 14.36 15.45 16.36
Plaue Postplatz  | | 7.13 8.39 9.39 10.39 | 12.49 13.49 13.56 14.39 15.48 16.39
Plaue Schule  | | 7.15 | | | | | 13.51 13.59 | 15.50 |
Plaue Hauptstraße  | 5.42 7.18 8.41 9.41 10.41 11.42 12.51 13.53 14.41 15.53 16.41
Dosdorf  | 5.45 7.20 8.44 9.44 10.44 11.45 12.54 13.56 14.43 15.56 16.43
Siegelbach  | 5.47 7.22 8.46 9.46 10.46 11.47 12.56 13.58 14.46 15.58 16.46
Arnstadt Plauesche Straße  | 5.49 7.24 8.48 9.48 10.48 11.49 12.58 14.00 14.48 16.00 16.48
Arnstadt Kreisel  | 5.50 7.25 8.49 9.49 10.49 11.50 12.59 14.01 14.49 16.01 16.49
Arnstadt Lindenallee  | 5.51 7.26 8.50 9.50 10.50 11.51 13.00 14.02 14.50 16.02 16.50
Arnstadt Wollmarkt  | 5.53 7.28 8.52 9.52 10.52 11.53 13.02 14.04 14.52 16.04 16.52
Arnstadt Bustreff  | 5.56 7.31 8.55 9.55 10.55 11.56 13.05 14.06 14.55 16.06 16.55
Arnstadt Alte Feldstraße \/ 5.58 7.33 8.57 9.57 10.57 11.58 13.07 14.08 14.57 16.08 16.57
Arnstadt Busbahnhof an 6.00 7.35 9.00 10.00 11.00 12.00 13.10 14.10 15.00 16.10 17.00

 a  K  K  K  K  K  K  K  b  K  c
 S  S

K  Fahrt erfolgt mit Kleinbus          S  nur an Schultagen          a  in Gräfenroda Bhf.-Ort besteht Anschluss nach Ilmenau (Linie 301 IOV)          
b  an Schultagen besteht in Plaue Schule Anschluss nach Angelroda (Linie 364)          
c  in Plaue Schule besteht Anschluss nach Angelroda (Linie 364)
Heiligabend und Silvester Verkehr wie an Samstagen
Tarifinformation: Zwischen den Haltestellen Gräfenroda, Bahnhof und Crawinkel, Schule gilt das Rennsteig-Ticket (www.rennsteig-ticket.
de)



  b 352 Baustellenfahrplan Crawinkel - Plaue - Arnstadt

RBA GmbH

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag Samstag, Sonn- u. Feiertag
30 32 34 36 38

Crawinkel Schule ab 17.08 18.08 18.58
Crawinkel A. d. Schwemme  | 17.09 18.09 18.59
Crawinkel Quelle  | 17.10 18.10 19.00
Frankenhain  | 17.15 18.15 19.05 11.50 16.35
Frankenhain Haus Martha  | 17.16 18.16 19.06 11.51 16.36
Gräfenroda Regelschule  | 17.18 18.18 19.08 11.53 16.38
Gräfenroda Ambulanz  | | | | | |
Gräfenroda Dörrberg  | | | | | |
Gräfenroda Ambulanz  | | | | | |
Gräfenroda Grundschule  | | | | | |
Gräfenroda Regelschule  | | | | | |
Gräfenroda Bf. Ort  | 17.20 18.20 19.10 11.55 16.40
Liebenstein Ersatzhaltestelle  | | 18.38 | | |
Plaue Schloß  | | 18.41 | | |
Plaue Postplatz  | 17.40 18.44 19.30 12.15 17.00
Plaue Schule  | | | | | |
Plaue Hauptstraße  | 17.42 18.46 19.32 12.17 17.02
Dosdorf  | 17.44 18.48 19.34 12.19 17.04
Siegelbach  | 17.47 18.51 19.37 12.22 17.07
Arnstadt Plauesche Straße  | 17.49 18.53 19.39 12.24 17.09
Arnstadt Kreisel  | 17.50 18.54 19.40 12.25 17.10
Arnstadt Lindenallee  | 17.51 18.55 19.41 12.26 17.11
Arnstadt Wollmarkt  | 17.53 18.57 19.43 12.28 17.13
Arnstadt Bustreff  | 17.56 19.00 19.46 12.31 17.16
Arnstadt Alte Feldstraße \/ 17.58 19.02 19.48 12.33 17.18
Arnstadt Busbahnhof an 18.00 19.05 19.50 12.35 17.20

 d  d

d  verkehrt ab Schmücke/Gehlberg (Linie 359)
Heiligabend und Silvester Verkehr wie an Samstagen
Tarifinformation: Zwischen den Haltestellen Gräfenroda, Bahnhof und Crawinkel, Schule gilt das Rennsteig-Ticket (www.rennsteig-ticket.
de)


